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Kaiken	varalta	‐valokuvanäyttely	Vaasan	kaupunginkirjastossa	22.8–4.9.2011	

Elämyksellinen	kuvakollaasi	tuo	arjen	turvallisuustaidot	kansan	pariin	
 

Kaiken varalta ‐valokuvanäyttely kertoo kuvin, mistä on kyse Naisten Valmiusliitto ry:n naisille 

järjestämässä turvallisuus‐ ja varautumiskoulutuksessa.  NASTA‐harjoituksista arjen turvallisuutta  

‐teeman kuvat esittelevät ainutlaatuisella tavalla valtakunnallisten NASTA‐valmiusharjoitusten sisältöjä, 

tunnelmia ja elämyksiä.  

 

Naisten Valmiusliitto järjestää NASTA‐harjoituksia kahdesti vuodessa. Ne ovat naisille tarkoitettuja, 

valtakunnallisia suuria valmiusharjoituksia, joihin voi osallistua kuka tahansa suomalainen nainen. 

Harjoitusten koulutusaiheet kehittävät yksilöllisiä arjen turvallisuuteen ja varautumiseen liittyviä 

valmiuksia. Harjoituksia on toteutettu vuodesta 1998 alkaen ja niissä on kouluttautunut yhteensä noin 

5000 naista. Harjoitukset toteutetaan Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kursseina puolustusvoimien 

tuella. 

 

Kaiken varalta ‐valokuvanäyttely kiertää Suomessa vuoden 2011 aikana yhdellätoista paikkakunnalla. 

Valokuvanäyttely pysähtyy Vaasaan viikoiksi 34 ja 35. Valokuvanäyttely on kaikkien nähtävillä 22.8‐ 

4.9.2011 Vaasan kaupunginkirjastossa, Kirjastonkatu 13 Vaasa. Näyttelyn avajaiset pidetään tiistaina 

23.8 klo 10.00. Mukana avajaisissa Maanpuolustusyhdistyksen (MPK) Pohjanmaan koulutus‐ ja 

tukiyksikön päällikkö Juha Ala‐aho sekä Vaasan kaupungin matkailupäällikkö Margit Sellberg.   

 

	
Kuvat	kertovat	enemmän	kuin	sanat.	

Tule	itse	katsomaan,	kokemaan	ja	ihastumaan! 
 

Lisätietoja näyttelykiertueesta:   

Naisten Valmiusliitto ry, pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 

lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi, www.naistenvalmiusliitto.fi  

 

Lisätietoja Vaasan valokuvanäyttelyn toteutuksesta ja avajaisista:  

Naisten Valmiusliitto ry:n Vaasan alueneuvottelukunnan puheenjohtaja Tuula Harjunpää puh 050 5117284 

t.harjunpaa@netikka.fi  

 

    *  *  *   

Naisten Valmiusliitto ry on yhdentoista valtakunnallisen, naisten vapaaehtoista maanpuolustustyötä tekevän ja 
tukevan liiton yhteistyöjärjestö. Liitto edistää suomalaisten perheiden ja yhteiskunnan varautumiskykyä. Se herättää 
naisten tietoisuutta arjen turvallisuustaitojen tarpeellisuudesta ja kehittää heidän turvallisuuteen ja varautumiseen 
liittyviä valmiuksiaan. Lisäksi liitto vahvistaa naisten mahdollisuuksia osallistua normaaliajan häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa kokonaismaanpuolustuksen tehtäviin. Vuonna 1997 perustettuun liittoon kuuluu jäsenjärjestöjensä 
kautta noin 145 000 naista.  


